
 
 

 
ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Відділ містобудування та архітектури 
вул. Островського, 4,  м. Шепетівка,  Хмельницька обл.,  30405,  тел. 4-08-19 

E-mail: arxshep107@ukr.net  
 

НАКАЗ 
 

від 13.05.2021                                м. Шепетівка                                 № 46 
 

Про зміну адреси об’єкту  
нерухомого майна, у зв’язку  
із упорядкуванням нумерації 
            
             Керуючись ст. 263 Закону України  «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Положенням про відділ містобудування та архітектури 
Шепетівської міської ради та за результатами розгляду заяви громадянина  
(…) від 13.05.2021 року 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. У зв’язку із упорядкуванням нумерації об’єктів нерухомого майна, що 
знаходяться за адресою: Україна, Хмельницька область, місто Шепетівка, 
вулиця Судилківська, (…) змінити адресу будівлі гаража загальною площею 
35,0 (тридцять п’ять) кв.м., що належить (…) (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків (…))  відповідно до свідоцтва про право власності 
серія (…) від 22.11.2012 року, яку побудовано на земельній ділянці, 
кадастровий номер: (…), на адресу: Україна, Хмельницька область, місто 
Шепетівка, вулиця Судилківська, (…). 
 
2. Спеціалісту І категорії відділу містобудування та архітектури Л.Клімчук 
протягом п’яти робочих днів оприлюднити наказ про зміну адреси на 
офіційному веб-сайті Шепетівської міської ради. 
 
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Головний спеціаліст відділу  
містобудування та архітектури                                                  Інна БАЛИЦЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


